
Městský úřad Boskovice
odbor dopravy

nám. 9. května 954/2, 680 11 Boskovice
Čj. SMBO 19551/2016 DOP
Vyřizuje: Jaroslav Křivánek DIMENSE v.o.s.
Tel.:516 488 781 Hrnčířská 15
E-mail: jaroslav.krivanek@boskovice.cz 602 00 Brno
Datum: 09.12.2016

Vyjádření

k projektové dokumentaci stavby nazvané „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání 
pro volbu budoucího povolání“, k.ú. Boskovice. 

Projektová dokumentace řeší novostavbu Centra polytechnické výchovy a vzdělávání pro 
volbu budoucího povolání, v návaznosti na stávající pavilon učeben a tělocvičny ZŠ 
Boskovice-Slovákova v Boskovicích. Stavbou budou dotčeny pozemky parc. č. 710, 711/1, 
711/3, 711/4, 711/5, 6927/3, 6932/1, 732/4, 785/56, 694 k.ú. Boskovice. 
Stavba je členěna na stavební (D.1), inženýrské (D.2) objekty a provozní soubory (PS-D.2): 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení; D.1.2. Stavebně konstrukční řešení; D.1.3. Požárně 
bezpečnostní řešení; D.1.4. Technika prostředí staveb; D.2.1. Příprava území; D.2.2. Dopravní 
řešení – parkoviště a chodník; D.2.3. Nová přípojka NN; D.2.4. Nová přípojka slaboproudu; 
D.2.5. Jednotná kanalizace – areálová; D.2.6. Likvidace dešťových vod, balastních vod a 
drenáže; D.2.7. Studna pro biotop-jezírko; D.2.8. Sadové a parkové úpravy, dřevěné herní 
prvky, pěstební kontejnery, ohniště; D.2.9. Oplocení; D.2.10. Venkovní osvětlení a areálové 
rozvody NN; D.2.11. Přeložky a stavební úpravy (vyvolané investice); D.2. PS 01 až PS 10.  

Městský úřad Boskovice, odbor dopravy jako příslušný správní úřad podle § 40 odst. 4 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vydává po 
posouzení předložené projektové dokumentace následující vyjádření:

 Projektová dokumentace pro stavební povolení musí být zpracována podle platných 
zákonů, norem a vyhlášek a projednána s dotčenými orgány státní správy a případné 
jejich podmínky budou zahrnuty do řešení stavby.

 V případě zástavby pozemků, jejichž vlastníkem není investor, je nutné doložit budoucí 
kupní smlouvu, popř. kupní smlouvu na dotčené pozemky. Pokud stavba vyžaduje 
dočasný zábor sousedních pozemků, je nutné ke stavebnímu řízení doložit souhlas 
vlastníků dotčených pozemků tímto záborem. 

 Trvalá úprava provozu (dopravní značení) bude řešena samostatně a bude povolena a 
osazena před předčasným užíváním stavby, popř. před kolaudací stavby.  

 Přechodná úprava provozu (dopravní značení) bude řešena samostatně před realizací 
stavby, podléhá stanovení odboru dopravy MěÚ Boskovice a písemnému stanovisku 
Policie ČR, DI Blansko.

mailto:krivanek@boskovice.cz


Č.j. SMBO 19551/2016 DOP - 2 -

Stavbu objektu D.2.2. bude povolovat speciální stavební úřad, odbor dopravy MěÚ Boskovice
za výše uvedených podmínek. 

Městský úřad Boskovice, odbor dopravy souhlasí s předloženou projektovou dokumentací
pro vydání stavebního povolení. 

  Mgr. et Mgr. Roman Dokoupil
       vedoucí odboru dopravy

Přílohy vracíme zpět.

Otisk razítka


		2016-12-09T11:39:22+0000
	Not specified




